Выписка из протоколов заседаний

Родительского комитета  МБОУ СОШ  № 20.

03.09.2016
Повестка дня:

1. Анализ образовательных результатов и воспитательной работы в предыдущем учебном году и задачи на новый 2016/17 учебный год.
2. О переходе школы на безбумажное ведение журналов (ББЖ).

3. Обеспечение комплексной безопасности школы.

4. Сбор согласие родителей (законных представителей) на участие обучающихся во внеклассных мероприятиях.
Решение:

1. Принять к сведению.

2. Принять к сведению.

3. Довести информацию до сведения родителей в классах.

4. Довести информацию до сведения родителей в классах.

16.11.2016
Повестка дня:

1.О проведении административных контрольных работ по русскому языку

                и математике в декабре месяце 2016 года.

2. Об актуализации персональных данных на школьном портале Московской области.

3. Обеспечение комплексной безопасности в осенне-зимний период.

4. Организация и проведение новогодних праздников.

Решение:

1.Принять к сведению.

2.Принять к сведению.

3.Принять к сведению.

4.Принять к сведению.

26.01.2017
Повестка дня:
1. Профилактика девиантного поведения  детей и подростков.

2. Об усилении ответственности родителей за информирование администрации и классных руководителей об отсутствии обучающихся на учебных занятиях.

3. Требования пожарной безопасности в быту, в том числе, предотвращение гибели детей на пожарах.
Решение:

1.Принять к сведению.

2.Принять к сведению.

3.Принять к сведению.

13.04.2017

1. Об организации итоговой и промежуточной аттестации обучающихся в 2016/17 году.

2. Информация об организации учебного процесса в 2017/18 учебном году.

3. Информация о проведении дня открытых дверей.

4. Информация об усилении мер по предотвращению детского дорожного травматизма.

Решение:

1.Принять к сведению.

2.Принять к сведению.

3.Принять к сведению.

4.Довести информацию до сведения родителей в классах.